Ofício GP. Nº. 365/2008

Botucatu, 13 de maio de 2008.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 341/2008, 358/2008, 363/2008 e 365/2008 de autoria dos Vereadores Cula e Josey; 342/2008, 343/2008, 344/2008, 345/2008 e 346/2008, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Prof. Varoli; 349/2008 e 351/2008, de autoria do Vereador Reinaldinho; 352/2008 e 353/2008, de autoria do Vereador do Vereador Luiz Rúbio; 354/2008 e 355/2008, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 357/2008, 366/2008 e 367/2008, de autoria do Verador Ademir Florian; 359/2008, 360/2008, 361/2008 e 362/2008 de autoria do Vereador Lelo Pagani; 370/2008, 372/2008, 373/2008 e 374/2008, de autoria do Vereador Professor Caldas, apresentados e aprovados por esta Edilidade na sessão ordinária do dia 12 de maio.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP